
Graduatoria regionale femminile di maratona Km 42.195  - 2012 -  
Al limite delle H. 3.30 

Aggiornata al  02.12.12 

 

 

2.35.08 IOZZIA  IVANA   1973 Calcestruzzi Corradini Exc. Carpi  14.10 SF 

2.54.15  Iozzia     1973 Calcestruzzi Corradini Exc. Iseo  09.09  

2.55.17 MUSTAT LARA   1977 Calcestruzzi Corradini Exc. Brescia  11.03 SF 

2.55.24  Mustat    1977 Calcestruzzi Corradini Exc. Milano  15.04  

2.57.25  Mustat     1977 Calcestruzzi Corradini Exc. Roma  18.03  

2.57.46  Mustat     1977 Calcestruzzi Corradini Exc. Verona  07.10 

2.58.31  Mustat     1977 Calcestruzzi Corradini Exc. Barchi  06.05 

3.01.08 GIZZI   NOEMY 1975 Atletica 85 Faenza  Venezia  28.10 MF35 

3.01.22 MIGLIOLI MARTA  1983 Atl. Piaceva   Berlino  30.09 SF 

3.02.39 ORLANDI MARIA CRISTINA 1970 Podistica Sassolese  Russi  01.04 MF40 

3.03.12 PATUELLI  FRANCESCA 1977 G.S. Gabbi   Venezia  28.10 MF35 

3.09.46 BOURGUIBA AKKARI LEILA  1973 Atl. Lugo   Russi  01.04 SF 

3.10.35 PATRACCHINI MAURIZIA  1962 Atletica Estense   Roma  18.03 SF 

3.12.37 SALVAGGIO  CARLOTTA 1980 Atl. AVIS Castel San Pietro Venezia  28.10 SF 

3.13.45 NANNINI MARGHERITA  1982 ASD Pod. Pontelungo Bologna Lucca  28.10 TF 

 (10) 

3.15.35 ZANARDI MARINA  1972 CUS Ferrara asd   Ferrara  25.03 MF40 

3.17.34 BIANCHINI KATIA   1969 Pol. dil. Sanrafel   Firenze  25.11 MF40 

3.17.47 PLACCI AURORA  1975 Atletica 85 Faenza  Ravenna  04.11 MF35 

3.19.08 TOSI  NADIA   1981 Golden club Rimini international Barchi  06.05 TF 

3.19.13 MONTANARI DANIELA  1968 Pol. Madonnina   Carpi  14.10 MF40 

3.20.18 FRACASSI SERENA  1978 Olimpus San Marino Atletica Firenze  25.11 SF 

3.20.20 BASSI  ALICE   1977 GPA Lughesina   Russi  01.04 MF35 

3.21.57  Placci A.    1975 Atletica 85 Faenza  Carpi  14.10  

3.22.0 ALFIERI ROSA   1970 Atletica 85 Faenza  Ravenna  04.11 MF40 

3.22.09 BERNARDELLI STEFANIA  1966 Atletica 85 Faenza  Carpi  14.10 MF45 

3.22.09 ZAPPACOSTA MARZIA  1978 CUS Parma   Torino  18.11 SF 

 (20) 

3.22.24 MARCHESI ILARIA   1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano  Salsomaggiore 26.02 MF40 

3.22.26  Bernardelli   1966 Atletica 85 Faenza  Ravenna  04.11 

3.23.19  Tosi      1981 Golden club Rimini international Firenze  25.11 

3.23.51 BARZETTI ROBERTA  1979 CUS Parma   Carpi  14.10 SF 

3.24.39 CERBINO MARIANTONIETTA 1981 ASD Atl. Parco dei cedri  Berlino  30.09 TF 

3.24.57  Marchesi   1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano  Crevalcore 06.01  

3.25.40 RONCHINI KATIA   1971 Circolo  Minerva ASD  Firenze  25.11 MF40 

3.25.56  Montanari     1968 Pol. Madonnina   Ferrara  25.03  

3.25.57  Cerbino     1981 ASD Atl. Parco dei cedri  Treviso  04.03   

3.27.33  Tosi      1981 Golden club Rimini international Russi  01.04   

3.28.14 MAESTRI ROBERTA  1965 CUS Parma   Carpi  14.10 MF45 

3.29.14 KOULTCHENKOVA MARIA  1976 CUS Parma   Milano  15.04 SF 

3.29.29  Nannini     1982 ASD Pod. Pontelungo Bologna Barchi  06.05   

3.29.32  Barzetti     1979 CUS Parma   Milano  15.04   

3.29.37  Tosi      1981 Golden club Rimini international Verona  07.10 

3.29.40 SPORTELLI TIZIANA  1967 G.S. Lamone   Carpi  14.10 ** 

3.30.12 BONUCCELLI GIUSEPPINA  1968 G.P. Marciatori Parmensi  Carpi  14.10 MF40 

3.31.04 MELANDRI FRANCESCA  1974 Riccione Podismo  Russi  01.04 MF35 

3.32.33  Cerbino     1981 ASD Atl. Parco dei cedri  Venezia  28.10 

3.32.55  Marchesi   1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano  Russi  01.04 

3.34.01 GARAVALDI SIMONA  1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano  Venezia  28.10 MF40 

 (30) 

3.34.10 FERMI  SILVIA   1975 ASD Bipedi   Piacenza 04.03 MF35 

3.34.13  Sportelli     1967 UISP Faenza   Crevalcore 06.01 ** 

 (31) 

 

  

DISLIVELLO DEL PERCORSO SUPERIORE ALLA NORMA 



 

TREVISO – 96m  CARPI – 67.51m  FIRENZE – 52m 

 

Si ricorda l’obbligo della misurazione del percorso per gli organizzatori che operano nella regione 

Emilia Romagna. La certificazione del percorso avrà durata quinquennale. La misurazione và 

richiesta anche nel caso di variazione di percorso. 

 

Graduatorie Regionali Fidal/Amatori 

 
 

TF  (1989/1978) 

 

3.13.45 NANNINI MARGHERITA  1982 ASD Pod. Pontelungo Bologna Lucca  28.10 

3.19.08 TOSI  NADIA   1981 Golden club Rimini international Barchi  06.05 

3.24.39 CERBINO MARIANTONIETTA 1981 ASD Atl. Parco dei cedri  Berlino  30.09 

3.29.29 NANNINI MARGHERITA  1982 ASD Pod. Pontelungo Bologna Barchi  06.05 

3.38.25 CANOVI MARZIA  1979 Pico Runners   Barchi  06.05 

3.38.49 BERNABEI LUANA   1984 ASD Tosco Romagnola  Ravenna  04.11 

3.39.37 ZANNONI ANNALISA  1981 Atletica 85 Faenza  Roma  18.03 

3.46.50 CARPI  SERENA  1978 Pod. Cava vetreria Bondi  Russi  01.04 

3.55.29 DOSI  ELISA   1980 G.P. Pubblica Assistenza Busseto Carpi  14.10 

3.59.44 LOSURDO PASQUALINA  1984 Atletica 85 Faenza  Bgo San Lorenzo 22.09 

 

MF35  (1977/1973) 

 

3.01.08 GIZZI  NOEMY  1975 Atletica 85 Faenza  Venezia  28.10 

3.03.12 PATUELLI FRANCESCA  1977 G.S. Gabbi   Venezia  28.10 

3.17.47 PLACCI AURORA  1975 Atletica 85 Faenza  Ravenna  04.11 

3.20.20 BASSI  ALICE   1977 GPA Lughesina   Russi  01.04 

3.29.14 KOULTCHENKOVA MARIA  1976 CUS Parma   Milano  15.04 

3.31.04 MELANDRI FRANCESCA  1974 Riccione Podismo  Russi  01.04 

3.34.10 FERMI  SILVIA   1975 ASD Bipedi   Piacenza 04.03 

3.36.09 TEDESCO CLAUDIA  1975 CUS Parma   Berlino  30.09 

3.36.14 GAIANI CLARA   1976 G.P. Vigaranese   Ferrara  25.03 

3.40.18 DAVOLIO BARBARA  1975 Jogging Team Paterlini  Carpi  14.10 

 

MF40  (1972/1968) 

 

3.02.39 ORLANDI MARIA CRISTINA 1970 Podistica Sassolese  Russi  01.04 

3.15.35 ZANARDI MARINA  1972 CUS Ferrara asd   Ferrara  25.03 

3.17.34 BIANCHINI KATIA   1969 Pol. dil. Sanrafel   Firenze  25.11 

3.19.13 MONTANARI DANIELA  1968 Pol. Madonnina   Carpi  14.10  

3.22.0 ALFIERI ROSA   1970 Atletica 85 Faenza  Ravenna  04.11 

3.22.24 MARCHESI ILARIA   1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano  Salsomaggiore 26.02 

3.25.40 RONCHINI KATIA   1971 Circolo  Minerva ASD  Firenze  25.11 

3.30.12 BONUCCELLI GIUSEPPINA  1968 G.P. Marciatori Parmensi  Carpi  14.10 

3.34.01 GARAVALDI SIMONA  1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano  Venezia  28.10 

3.38.35 PETRONI CARMELA  1971 Atl. Blizzard   Venezia  28.10 

   

MF45  (1967/1963) 

 

3.22.09 BERNARDELLI STEFANIA  1966 Atletica 85 Faenza  Carpi  14.10 

3.28.14 MAESTRI ROBERTA  1965 CUS Parma   Carpi  14.10 

3.38.46 FRANCHI CATIA   1965 Pol. Porta Saragozza  Treviso  04.03 

3.41.41 BRIZI   SIMONETTA  1965 Circolo Ricreativo Cittanova Carpi  14.10 

3.42.34 LOLLI  LAURA   1967 Modena Atletica   Russi  01.04 

3.48.45 GUGLIELMO CARMELA  1965 Cittadella 1592 Parma  Firenze  25.11 

3.50.28 LEGA  ANNAMARIA  1965 Atletica 85 Faenza  Russi  01.04 

3.50.46 CASALGRANDI GABRIELLA 1965 Circolo Creativo Cittanova Crevalcore 06.01 

3.51.43 CORUZZI MORENA  1967 Atl. Casone Noceto  Firenze  25.11 



3.53.08 MELLEY MARIA EVELINA 1965 CUS Parma   Venezia  28.10 

 

MF50  (1962/1958) 

 

3.38.41 LANZONI CINZIA   1959 G.P. AVIS Forlì   Ferrara  25.03 

3.44.27 BANDIERI ROSANNA  1959 Podistica Correggio  Russi  01.04 

3.44.56 BONINI  BARBARA  1959 G.P. La Guiglia   Treviso  04.03 

3.55.19 BARDIANI GIOVANNA  1961 Cittadella 1592 Parma  Carpi  14.10 

3.59.20 FOIERA PATRIZIA  1962 Surfing Shop Running  Mercato Sarac. 23.09 

3.59.44 BERTOZZI LUCIA   1960 ASD Atl. Cesenatico  Treviso  04.03 

4.09.16 FACCHINI MARISA  1962 G.P.A. Lughesina  Barchi  06.05 

4.11.09 ERCOLANI NADIA CESARINA 1961 Atletica 85 Faenza  Russi  01.04 

4.14.18 LUU  XU LAI   1961 Podistica Correggio  Salsomaggiore 26.02 

4.18.10 PANIZZA DANIELA  1960 Sintofarm Atletica  Carpi  14.10 

 

MF55  (1957/1953) 

 

3.37.34 FERRARINI GIOVANNA  1957 ASD Bipedi   Ravenna  04.11 

3.56.01 LEONCINI FEDERICA  1954 Atl. Casone Noceto  Firenze  25.11 

4.05.33 CASADEI MARIA ANTONIETTA 1954 G.P. AVIS Forlì   Russi  01.04 

4.25.42 ZAMBONELLI ALESSANDRA  1957 G.S. Pasta Granarolo  Crevalcore 06.01 

4.32.25 BOILINI ERMANNA  1957 Circolo Ricreativo Cittanova Torino  18.11 

4.38.14 EVANGELISTI LUISA   1955 Atletica Melito   Barchi  06.05 

4.39.14 BARCHI DONATELLA  1955 Pod. Cava Vetreria Bondi  Barchi  06.05 

 

MF60  (1952/1948) 

 

5.15.21 MOCELLIN MARINA  1951 G.S. Gabbi         Crevalcore 06.01 

5.22.47 BEVINI  ERMANNA  1950 Pol. Madonnina   Carpi  14.10 

4.51.19 VENTURELLI CARLA   1952 Circolo Ricreativo Cittanova Salsomaggiore 26.02 

 


